Mikronjesia Konsulence ne fusha te ndryshme biznesi

L41608006!

EUROPLAN CONSULTANCY SHPK
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 4,000,000 4,356,596
» Sherbimi Konsulence 4,000,000 4,356,586
» Interesa bankare 0 0
> Diferenca kembimi 0 0
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 989,234 944,226
1 |Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 0 0
» [nventari ne fund te vitit 0 0
2 |Shpenzime personeli 358,020 305,100
» Pagat 310,000 300,000
» Siguracion 48,020 5,100
»  Shperblime ne fund te vitit 0 0
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 8,021 0
4 |Tetjera 618,393 635,276
» Energji uji,fax telefon,internet 18,020 3,000
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0 0
» Benzin/Naft/Gaz 0 0
> Qera ambjenti 580,000 588,200
» Pagesa gjohe 3,973 30,076
» Taksat Doganore e Bashkiake 14,000 14,000
» Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 2,400 0
5 |Shpenzime financiare 4,800 3,850
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 4,800 3.850
> Diferenca kembimi 0 0
>
A [Fitimi para tatimeve 3,010,766 3,412,370
| 2 Shpenzime te pa zbritshme 21,993 33,076
Fitimi para tatimeve 3,032,759 3,445 446
6 |Tatimi mbi fitimin 0
B |Fitimi pas tatimit 3,032,759 3,412,370

Elona Varfi




